
UCHWAŁA Nr XIV/163/20 

Rady Gminy Borzytuchom 

 z dnia 05 listopada 2020r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/104/2019 z dnia 05 grudnia 2019r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie Gminy Borzytuchom do realizacji „Powiatowego Programu 

Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2020-2024” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 t.j. ze 

zm.) 
 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr IX/104/2019 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 grudnia 2019r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Borzytuchom do realizacji „Powiatowego Programu 

Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2020-2024”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

§ 2 

1. Gmina Borzytuchom, na podstawie umowy, udzieli Powiatowi Bytowskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 5.120,00 złotych (słownie: pięć tysięcy 

sto dwadzieścia złotych) z przeznaczeniem na realizację programu wskazanego w § 1, w 

roku 2021. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie, o której mowa w ust.1, zawartej 

pomiędzy Gminą Borzytuchom a Powiatem Bytowskim.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Borzytuchom i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                         Beata Kudlik 

 


